

FELIWAY® FRIENDS

– fra fjender til venner



feliway.dk



Eprecis® vet. - Eprinomectin 20 mg/ml



Bæredygtig præcision i behandlingen

Dyrene slikker hinanden som en del af den sociale adfærd, og topikale lægemidler kan derved oralt fordeles tilfældigt i dyregruppen.¹ Med injektionsbehandling får du altid den fulde effekt, og mindsker risikoen for resistensudvikling. En meget høj biotilgængelighed begrænser forbruget af aktivt stof og udledning i naturen.

Det kalder vi god økologi!



Mon det ikke også vil interessere de økologiske landmænd, at tilbageholdelsestiden for mælk er 0 timer? De samme fordele får alle de konventionelle mælkeproducenter naturligvis også med.

Indikationer

Behandling af gastrointestinale nematoder (bl.a. *Ostertagia ostertagi* og *Cooperia spp.*), lungeorm (*Dictyocaulus viviparus*) samt sugende ektoparasitter (bl.a. lus, skabmider, stikfluer).

Dosering og indgivelsesmåde

En enkelt injektion med kun 1 ml/100 kg legemsvægt (0,2 mg/kg) subkutant. Instruktion i subkutan injektionsteknik kan ses på dette link:

www.youtube.com/watch?v=fsGCY2MscYU

Drægtighed og laktation

Kan anvendes under drægtighed og laktation.

Tilbageholdelsestider

- Slagtning: 63 døgn.
- Mælk: 0 timer.



Kontakt os for yderligere informationer
Kjeld Lynge Madsen · kjeld.madsen@ceva.com · tlf. 5150 0995

1. Alvinerie, Bousquet-Melou, Mercadier, Toutain; 2004: Endectocide exchange between grazing cattle after pour-on administration of doramectin, ivermectin and moxidectin. Int J Parasitol. 2004 Oct;34(11):1299-1307.

Eprecis vet. (eprinomectin), 20 mg/ml, opløsning til injektion til kvæg. **Indehaver af markedsføringstilladelse:** Ceva Animal Health A/S, Ladegårdsvej 2, 7100 Vejle. **Terapeutiske indikationer:** Behandling af infestationer med interne og eksterne parasitter, som er følsomme over for eprinomectin. **Kontraindikationer:** Må ikke anvendes til andre dyrearter. Må ikke anvendes i tilfælde af overfølsomhed for det aktive stof eller ét eller flere af hjælpestofferne. **Særlige advarsler:** Hyppig og gentagen brug af et anthelmintikum fra samme stofgruppe over en længere periode kan øge risikoen for resistensudvikling. Brug af produktet bør være baseret på lokale (regionale, besætning) epidemiologiske informationer om nematodernes følsomhed, og anbefalingerne om hvordan yderligere selektion for anthelmintikum-resistens begrænses. **Bivirkninger:** Efter behandling opstår ofte en moderat til kraftig hævelse på injektionsstedet. **Drægtighed eller diegivning:** Kan anvendes under drægtighed og laktation. **Dosering og indgivelsesmåde:** Til subkutan anvendelse. Der anvendes en enkelt administration af eprinomectin på 0,2 mg/kg legemsvægt; svarende til 1 ml af det veterinære lægemiddel pr. 100 kg legemsvægt. **Tilbageholdelsestid:** Slagtning: 63 døgn. Mælk: 0 timer. **Pakning:** 100 ml plastflaske. **Udl.:** BP. Det fulde Produktresumé kan vederlagsfrit rekvireres hos Ceva Animal Health A/S eller downloades fra www.ceva.dk